
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ» 

САРАНСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

О проведении выборов

На основании Положения о выборах заведующего кафедрой, 
утвержденного приказом ректора Российского университета кооперации 
№ 715-од от 18.07.2014 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение вакантных должностей:
- заведующего кафедрой административного и финансового права;
- заведующего кафедрой публичного права;
- заведующего кафедрой товароведения и технологии общественного 
питания.

2. Провести заседание Ученого совета 02.11.2016г.
3. Ученому секретарю организовать работу по подготовке выборов в 

соответствии с Положением о выборах заведующего кафедрой, 
утвержденным приказом ректора Российского университета кооперации 
№ 715-од от 18.07.2014 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« Qi » 0 jd 20 у(6 г. Республика Мордовия, г. Саранск

Ректор Б.Ф. Кевбрин

Проект вносит: административно-правовое управление 
Исполнитель: Курмаева Е.А.
Тел.: 8(8342)35-49-44

Разослать: АПУ, ученому секретарю.


